BP 1182 p 161r 05 di 03-08-1400.

Destijds had Willelmus Paeuwe van Gravia een huis en erf, in Grave, aan de Markt aldaar, tussen erfgoed van Jacobus Coman kramer enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds, strekkend vanaf de Markt achterwaarts tot aan erfgoed dat was van Willelmus Passart verkocht aan Theodericus van Kuijc kramer. Daarna had Henricus Rutgers van Gravia garantie van dit huis en erf beloofd aan voornoemde Theodericus van Kuijc en lasten van de kant van voornoemde Willelmus af te handelen. Voornoemde Willelmus Paeuwe van Gravia beloofde thans voornoemde Henricus Rutgers hiervan schadeloos te houden.

Notum sit universis presentia visuris quod cum Willelmus Paeuwe de Gravia (dg: hereditarie vend) domum et aream sitam in oppido de Gravia ad forum ibidem inter hereditatem Jacobi Coman institoris ex uno et inter communem plateam ibidem ex alio (dg: hereditarie vendidisset) tendentem a dicto foro retrorsum ad hereditatem (dg: quondam) que dudum fuerat Willelmi Passart hereditarie vendidisset Theoderico de Kuijc institori et cum

deinde Henricus Rutgers de Gravia promississet super omnia dicto Theoderico de Kuijc de supradicta domo et area warandiam prestiturum et obligationem ex parte prenominati Willelmi deponere ut dicebat (dg: promis) constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Willelmus Paeuwe de Gravia promisit super omnia dictum Henricum Rutgers de premissis indemnem servare. Testes Loze et Spina datum 3^a post Pe ad vincula.

BP 1182 p 161r 06 di 03-08-1400.

Bazelius van Zidewijnden en Ludolphus van der Porten schoenmaker beloofden aan Willelmus zvw Johannes van Eijcke de oudere 21 dobbel Henegouwse kronen²¹ of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1400) te betalen. Zou voornoemde Willelmus tussen nu en Sint-Andreas aanstaande (di 30-11-1400) overlijden, dan zullen voornoemde Bazelius en Ludolphus deze geldsom met 11 dobbel Henegouwse kronen aflossen.

Bazelius de Zidewijnden (dg: promisit) et Ludolphus van der Porten sutor promiserunt indivisi super omnia Willelmo filio quondam Johannis de Eijcke seniori XXI dobbel Henegoussce cronen seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos tali condicione si contingat dictum (dg: Bazilium) Willelmum infra hinc et beatum Andream proxime futurum mori extunc dicti Bazelius et Ludolphus dictam pecunie summam cum XI dobbel Henegoussche cronen vel valorem persolvent et persolvere valebunt. Testes Loze et Spina datum 3^a post Pe ad vincula.

BP 1182 p 161r 07 di 03-08-1400.